Memorando Eletrônico - SIPAC

MINISTÉRIO DA EDUCAÇ~\O
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTAO DE PESSCAS (PROGEP)

MEMORANDO CIRCULAR No 2 6 / 2 0 1 8  - PROGEP (11.00.58)
(Identificador: 2 0 1 8 5 0 6 4 4 )

No do Protocolo: 23074 .019105 /2018 -10
João Pessoa-PB, 2 8  d e  Março d e  2018 .

Ao grupo: GRUPO DE SERVIDORES COM DESIGNAÇÃO ATIVA.

Título: FERIADO DA SEMANA SANTA

Prezados(as)Senhores(as),

1. Informamos que nos dias 29 e 30 de março não haverá expediente nesta IFES, tendo em vista
ser considerado dia de guarda, dos credos e religiões, conforme preceitua o Art. 3 0  da Portaria
no 468, de 22/12/2017, do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão.

2. Solicitamos aos gestores que procurem garantir as atividades programadas e recomendamos
que deve ser observado o funcionamento dos serviços essenciais.

Atenciosamente,

(Autenticado em 2@/03/2018 12:lO)
FRAIVCISCO RAMALHO DE ALBUQUERQUE

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 331 387

Para verificar a autent icidade deste documento ent re e m  https://sipac.ufpb.br/documentos/ in formando
seu número:  26 ,  ano: 2018 ,  t ipo:  MEMORANDO CIRCULAR, data de emissão: 2 8 / 0 3 / 2 0 1 8  e o código de

verificação: e62c844e9d

Copyright 2007 - STI - Superintendência de Tecnologia da Informação - UFPB